MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 044/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021

Referente ao Edital 12/2021

RESULTADO PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

A Diretora Geral Substituta do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital

de Resultado Parcial dos Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos Cursos

Técnicos de Nível Médio do IFFAR – Campus Santo Augusto.

1. DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Curso Técnico em Administração

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Carlos Eduardo de Lima

Oliveira

Cleber Joel Stevens

Kroetz

Evandro Arneann

Jandrey
OK 7,50 Aprovado

Flávia Alessandra da Silva

Rader

Simone Beatriz

Nunes Ceretta
Marli Andrighetto OK 9,90 Aprovado

Isabelle Piaia Pinno
Simone Beatriz

Nunes Ceretta

Gabrieli Martins

de Oliveira
OK 10,00 Aprovado

Luiza Danieli Kondra Gabriel Maçalai
João Severo de

Lima
OK 9,10 Aprovado

Julia Maria Ceollin
Maira Fátima

Pizolotto

Marilei

Andrighetto
OK 10,00 Aprovado

Polyana Fucilini
Simone Beatriz

Nunes Ceretta

André Andrighetto

de Camargo
OK 10,00 Aprovado

Tales Moresco Cazzarolli
Cesar Eduardo

Stevens Kroetz
Elizete Weber OK 9,25 Aprovado

Vitor Henrique Tontini

Steurer

Cesar Eduardo

Stevens Kroetz
Lisete Mattioni OK 9,80 Aprovado

Witor Luiz Kaiser
Cesar Eduardo

Stevens Kroetz

Cristiane Sell

Muller
OK 8,90 Aprovado

1.2. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Anelise Rommel Drey
Hamilton Telles

Rosa

Ézio Itamar

Gubiani
OK 7,60 Aprovado

Brenda Manuelli de Souza
Carlos Fernando

Toescher
Alzemiro França OK 9,00 Aprovado

Henrique Dellalibera Tarcísio Samborski
Diego Lucas

Rebelatto
OK 8,80 Aprovado

Julia Eduarda Savian
Lidiane Cristine

Walter
Rodrigo Gaviraghi OK 9,60 Aprovado

Livia Prediger
Ricardo Tadeu

Paraginski
Arlei Haack OK 10,00 Aprovado

Luan Lamberty Kerpel
Hamilton Telles

Rosa
José Luis Depiere OK 8,80 Aprovado

Mariane Laurice de Almeida

Oster

Hamilton Telles

Rosa
Laurindo Mattioni OK 8,55 Aprovado

Mell Taborda e Silva Ricardo Tadeu Graciela Almeida OK 8,10 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

Paraginski

Samara Tais da Rocha

Bueno
Tarcísio Samborski Vanusa Cassol OK 8,50 Aprovado

1.3. Curso Técnico em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Djenifer Aline Martin da

Rosa

Melissa dos Santos

de Oliveira
Tania Budtinger OK 7,10 Aprovado

Eduarda Waleska da Silva
Aelson Aldair

Santana Brum

Jose Antonio

Depiere
OK 9,50 Aprovado

Luana Vitoria Barcellos da

Silva
Cintia Guarienti Roberto Salet OK 9,45 Aprovado

1.4. Curso Técnico em Informática

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Arthur Henrique Kerber
Adao Caron

Cambraia

Júnior Mai

Konrath
OK 7,06 Aprovado

João Vitor de Almeida

Camillo

Adao Caron

Cambraia
Renice Gubiani OK 7,55 Aprovado

Matheus Germano dos

Santos
Clitom José Richter Régis Sell OK 8,50 Aprovado

Santo Augusto, 19 de abril de 2021.

Téoura Benetti
Diretora Geral Substituta

Portaria 71/2021